Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2025 - 13:53 6020/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 736/2025

São Roque, 14 de maio de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização de manutenção na Rua Argemiro de Barros, CEP: 18.143-675,
localizada no bairro Mailasqui.

Moradores têm relatado dificuldades com o estado
atual da rua, que apresenta trechos bastante deteriorados, necessitando reparo
do asfalto para garantir condições mínimas de tráfego e segurança.
Considerando a importância da rua para a mobilidade dos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
(MATEUS TARABORELLI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2025 - 13:53 6020/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35FDK6SNSKBATH8N
		2025-05-15T11:06:43-0300

		2025-05-15T11:06:43-0300